
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №96 – МИ от 15.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

ОТНОСНО: Одобряване на предпечатните образци на протоколите на СИК и на 

ОИК по видове избори при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК, във връзка с т. 6 от Решение № 993-МИ/ 

07.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за всички 

видове избори, при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 

27.10.2019 г. в община Велики Преслав, както следва: 

1. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за общински 

съветници на Община Велики Преслав. 

2. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет на 

Община Велики Преслав. 

3. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Драгоево - Община Велики Преслав. 

4. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Златар - Община Велики Преслав. 

5. Одобрява предпечатните образци на протоколите за СИК и за ОИК за кмет 

на кметство Имренчево - Община Велики Преслав. 

6. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Кочово - Община Велики Преслав. 

7. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Миланово - Община Велики Преслав. 

8. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Мокреш - Община Велики Преслав. 

9. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Мостич - Община Велики Преслав. 

10. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Троица - Община Велики Преслав. 

  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от съобщаването 

му. 

 

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


